1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 03 Edição 204 |Sexta-feira, 20 de fevereiro de 2015 |www.cmpa.mg.gov.br

Edição 202 |Sexta-feira, 13 de fevereiro de 2015

PORTARIA Nº 43/2015

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAR COMO FISCAIS TITULAR E SUBSTITUTO EM
CONTRATO CELEBRADO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador

Rafael de Camargo Huhn, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento Interno,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º. Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para
acompanhar e fiscalizar os contratos desta Casa de Leis, os servidores relacionados abaixo:

CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

01/2015

Contratação de
empresa para

transmissão por
radiodifusão das

Sessões
Ordinárias,

Extraordinárias e
Especiais da

Câmara Municipal
de Pouso
Alegre;

transmissão de
programa

radiofônico;
veiculação de

spots.

Fundação São
José do Paraíso
(Rádio Difusora)

19.081.439/0002-

03

02/02/2015
31/12/2015

Cindy Andrea
Gomes

Matrícula 334

Setor:
Comunicação

Emanuela Silva
Barreto

Matrícula 321

Setor:
Comunicação

Art. 2º. Em caso de prorrogação do contrato, fica mantida a designação constante do

artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º.    Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na

data sua publicação.

             CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 13 de fevereiro de 2015.

                 Rafael de Camargo Huhn

                Presidente da Mesa

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014 Ano 03 - Edição 204                                                                                                                                           Sexta-feira, 20 de fevereiro de 2015

Portarias

		2015-02-20T11:54:44-0200
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:05450994630